ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Чита

О признании утратившими силу некоторых приказов

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края

В соответствии с Положением о Департаменте государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным

постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря

2017 года № 585, учитывая приказ Департамента государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края  от 1 сентября

2021 года № 34/НПА «Об утверждении результатов определения

кадастровой стоимости земельных участков из категории земель населенных

пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»,

приказываю:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Департамента государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края от 10 декабря 2014 года № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;

2) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 24 июня 2015 года № 1/НПА «О внесении
изменений в некоторые приказы Департамента государственного имущества
и земельных отношений Забайкальского края»;

3) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 24 июня 2015 года № 2/НПА «О внесении
изменений в приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об утверждении
результатов определения кадастровой стоимости земель населенных пунктов,
расположенных на территории Забайкальского края»;

4) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 19 августа 2015 года № 4/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об

2

утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;

5) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 18 ноября 2015 года № 9/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель

населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;
6) приказ Департамента государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края от 23 марта 2016 года № 1/НПА «О внесении
изменений в приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об утверждении
результатов определения кадастровой стоимости земель населенных пунктов,
расположенных на территории Забайкальского края»;

7) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 17 апреля 2017 года № 10/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;

8) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 22 ноября 2017 года № 23/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;

9) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 21 декабря 2017 года № 28/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель

населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;
10) приказ Департамента государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края от 21 мая 2018 года № 6/НПА «О внесении
изменений в приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об утверждении
результатов определения кадастровой стоимости земель населенных пунктов,
расположенных на территории Забайкальского края»;

11) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 20 августа 2018 года № 13/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель

населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;

3

12) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 25 сентября 2018 года № 17/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;

13) приказ Департамента государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края от 11 декабря 2018 года № 21/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;

14) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 7 февраля 2019 года № 2/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;

15) приказ Департамента государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края от 11 июля 2019 года № 18/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;

16) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 11 июля 2019 года № 19/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;

17) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 16 сентября 2019 года № 22/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;

18) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 29 октября 2019 года № 28/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края» в

редакции приказа Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 19.08.2015 № 4/НПА «О внесении
изменений в приказ Департамента государственного имущества и земельных

4

отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об утверждении
результатов определения кадастровой стоимости земель населенных пунктов,
расположенных на территории Забайкальского края»;

19) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 17 декабря 2019 года № 33/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об

утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края»;

20) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 17 декабря 2019 года № 34/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 29.10.2019 № 28/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и
земельных отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края» в
редакции приказа Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 19.08.2015 № 4/НПА «Об утверждении

результатов определения кадастровой стоимости земель населенных пунктов,
расположенных на территории Забайкальского края»;

21) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 6 июля 2020 года № 7/НПА «О внесении
изменений в приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 10.12.2014 № 6/НПА «Об утверждении
результатов определения кадастровой стоимости земель населенных пунктов,
расположенных на территории Забайкальского края».

2. Отделу организационного обеспечения и контроля обеспечить

официальное опубликование настоящего приказа на сайте

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный

интернет-портал правовой информации исполнительных органов

государственной власти Забайкальского края»

(http://право.забайкальскийкрай.рф).

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Департамента

государственного имущества

и земельных отношений

Забайкальского края С.С.Быстров

http://право.забайкальскийкрай.рф/